2021 年４月 30日

各  位

会 社 名 カッパ・クリエイト株式会社

代表者名 代表取締役社長 田邊  公己

（コード番号 7421 東証 1部）

問合せ先  経 理 部 長 古賀  昌樹

（TEL 045-224-7095）

カッパ・クリエイト株式会社の 2021 年３月期個別実績値と前期個別実績値との

差異に関するお知らせ

カッパ・クリエイト株式会社の 2021年３月期個別実績値と前期個別実績値に差異が生じまし

たので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．2021年３月期個別実績と前期個別実績との差異

 売 上 高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益(円）

 百万円 百万円 百万円 百万円 円銭
前期実績（Ａ）

（2020年３月期）
62,499 1,080 1,539 △209 △4.27

今期実績（Ｂ）
（2021年３月期）

52,249 △1,816 △1,705 △1,321 △26.79

増 減 額（Ｂ－Ａ） △10,249 △2,897 △3,245 △1,112

増 減 率（％） △16.4 － － －

２．差異の理由

 2021 年３月期におきましては、新型コロナウイルス感染症拡大防止に伴う店舗休業や営業時

間の短縮、及び外出自粛による個人消費の低迷などの影響により売上高の回復に遅れが生じ、

それに伴い各段階利益についても前期実績を下回る結果になりました。2022 年３月期は、ワ

クチン接種が進むことにより、感染拡大防止に必要な行動制限が緩和されることが予想され

ることから、ワクチン接種効果が出てくると期待される第３四半期以降に業績は新型コロナ

ウイルス感染拡大前の水準に戻っていくと想定しております。

以上

会 社 名 株 式 会 社 コ ロ ワ イ ド

代表者名 代表取締役社長 野尻  公平

（コード番号 7616 東証 1部）

問合せ先  取 締 役 瀬尾  秀和

（TEL 045-274-5970）